
 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

     Disp. n. 214/2017 

                            Prot. n. 1819 del 03/10/2017  

 

Il Direttore del Dip.to di Matematica 

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli articoli 32 e 33; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D.R. n. 49150 del 22.12.2015; 

 

Visto il provvedimento del sottoscritto, prot. n. 1384 del 28 luglio 2017, con cui è stato autorizzato 

l’esperimento della procedura negoziata senza bando, sul sistema START, ai sensi 

dell’articolo 63, comma 2, lettera b) del D.Lgs n. 50/2016 per l’affidamento della fornitura 

di un CLUSTER HPC LINUX, e supporto tecnico; 

 

Viste la lettera di invito prot. n. 1392 del 31/07/2017, alla Ditta TEKNOService snc, quale unico 

fornitore; 

 

Visto  il verbale della Commissione di Gara, del 1 settembre 2017, da cui risulta la proposta di 

aggiudicazione alla Ditta TEKNOService snc, che ha offerto la fornitura da acquistare al 

prezzo di Euro 44.480,00 + IVA; 

 

Visto   il provvedimento prot. n. 1504 del 01/09/2017, con il quale è stata disposta l’aggiudicazione 

della procedura in parola alla Ditta TEKNOService snc;  

 

Visto l’esito positivo della verifica dei requisiti della Ditta TEKNOService snc per la 

partecipazione alla procedura; 

Rilevato che, in conseguenza, di quanto sopra, deve essere dichiarata l’efficacia dell’aggiudicazione 

della procedura negoziata in parola alla predetta ditta; 

D I S P O N E 

Art. 1) la dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione della procedura negoziata senza bando per 

la fornitura di un CLUSTER HPC LINUX, e supporto tecnico ai sensi di quanto disposto 

dall’art.32, comma 7, del D.lgs. 50/2016; 

Art. 2) di stipulare, ai sensi di quanto disposto dall’art. 32, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016, il 

contratto per l’appalto della fornitura in parola, entro il termine di sessanta giorni dal 

presente provvedimento. 

Il Direttore del Dip.to                                                                                               

                                                   Prof. Carlo Petronio 

   

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i

